Camille Saint-Saens
Christmas Oratorio
Opus 12

Sunday, December 19
11:00 am | Sanctuary

Nicholas Todd Shumate, Conductor

WASHINGTON STREET
UNITED METHODIST CHURCH

Program Notes

featuring

Nicholas Todd Shumate Conductor
Louis Shirer, Organ
Rick Frierson Piano

Strings Andrew Lynn,
Damir Horvat, Audrey Harris, Tzu-Ying Liao
Soloists Maria Beery, Karly Shorter,
Yasmin Bradshaw, Johnnie Felder, and Craig Price

Text Translation

1. Prélude

2. Récit et chœur

(Tenor) Et pastores erant in regione eadem vigilantes et custodientes vigilias noctis super gregem suum.

(Alto) Et ecce Angelus Domini stetit juxta illos, et claritas Dei circumfulsit illos, et timuerunt timore magno. Et dixit illis Angelus:

(Soprano) Nolite timere! Ecce enim evangelizo vobis gaudium magnum, quod erit omnipopulo: quia natus est vobis hodie Christus Dominus in civitate David. Et hoc vobis signum: Invenientes infantem pannis involutum, et positum in praesepio.

(Baritone) Et subito facta est cum Angelo multitudo militiae coelestis laudantium Deum, et dicentium:

(Chorus) Gloria in altissimis Deo, et in terra pax hominibus bonae voluntatis! (Luke 2:8-14)

1. Prélude

2. Recitative and chorus

(Tenor) And there were in the same country shepherds abiding in the field, keeping watch over their flock by night.

(Alto) And, lo, the angel of the Lord came upon them, and the glory of the Lord shone round about them, and they were so afraid. And the angel said unto them:

(Soprano) “Fear not: for, behold, I bring you good tidings of great joy, which shall be to all people. For unto you is born this day in the city of David, a Saviour, which is Christ the Lord. And this shall be a sign unto you; Ye shall find the babe wrapped in swaddling clothes, lying in a manger”.

(Baritone) And suddenly there was with the angel a multitude of the heavenly host praising God, and saying:

(Chorus) “Glory to God in the highest, and on earth peace, good will toward men”. (Luke 2: 8-14)

3. Air

Expectans expectavi Dominum. Et
intendit mihi. (Psalm 40:1)

4. Air et choeur

Domine, ego credidi, quia tu es Chris-
tus, Filius Dei vivi, qui in hunc mun-
dum venisti. (John 11:27)

5. Duo

Benedictus, qui venit in nomine Domi-
ni! Deus Dominus, et illuxit nobis.
Deus meus es tu, et confitebor tibi.
Deus meus es tu et exaltabo te. (Psalm
118:26-28)

6. Choeur

Quare fremuerunt gentes et populi
meditati sunt inania? (Psalm 2:1)
Gloria Patri, gloria Filio, gloria Spiritui
Sancto. Sicut erat in principio, et nunc,
et semper, et in saecula saeculorum.
Amen.